
1 
 

SODININKŲ BENDRIJA  „GENYS“  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BENDRIJOS VALDYBOS 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2020 m. balandžio 16 d. 

 

  



2 
 

 

TURINYS 

 

1. SODININKŲ BENDRIJA „GENYS“..................................................................................................... 2 

2. PAGRINDINĖS SODININKŲ BENDRIJOS „GENYS“ VEIKLOS KRYPTYS 

IR VEIKLOS REZULTATAI 2019 METAIS..........................................................................................3 

3. BENDRADARBIAVIMAS......................................................................................................................6 

4. PRIEDAI...................................................................................................................................................6 

 

 

 

1. SODININKŲ BENDRIJA „GENYS“ 

 

Sodininkų bendrijos „Genys“ (toliau – Bendrija) valdyba (Renata Šablinskė, Daiva Mažylytė, 

Anželika Vėžienė) ir revizijos komisija (Janina Špokauskienė, Rima Šimonienė) vykdo veiklą nuo 2017 

m. liepos 22 d.  

2017 m. rugpjūčio 14 d. VĮ Registrų centre buvo įregistruota Bendrijos valdyba. Parašo teisė 

banke patvirtinta valdybos pirmininkei Renatai Šablinskei, o valdybos narei Daivai Mažylytei suteikta 

mokėjimo kortelė.  

2018 m. valdybos pirmininkės ir narių užduotys, kuruojamos sritys: 

Renata Šablinskė: 

1. Tiesioginis bendravimas su sodiečiais, pažymų rengimas, prašymų ir skundų priėmimas. 

Bendravimas su matininkais.  

2. Buhalterinių dokumentų sutvarkymas, apskaitos vedimas. 

3. Šiukšlių išvežimo problemų sprendimas.  

4. Bendradarbiavimas su Marijampolio seniūnija dėl kelio sutvarkymo. 

5. Kiti einamieji reikalai.  

Daiva Mažylytė: 

1. Bendrijos vidinių kelių sutvarkymas. 

2. Narių duomenų apsauga. 

Anželika Vėžienė: 

1. SB „Genys“ valdybos veiklos viešinimas, Facebook paskyros administravimas, interneto 

svetainės administravimas. 



3 
 

2. Susirinkimų ir posėdžių protokolavimas. 

3. Sodininkams aktualios informacijos parengimas ir pakabinimas skelbimų lentoje. 

Informacija apie kuruojamas sritis paskelbta skelbimų lentoje, interneto svetainėje ir 

Facebook uždaroje grupėje. 

 

2. PAGRINDINĖS SODININKŲ BENDRIJOS „GENYS“ VEIKLOS KRYPTYS IR 

VEIKLOS REZULTATAI 2019 METAIS 

 

2019 m. Bendrija įgyvendino visas, 2018 m. nustatytas užduotis. Įvykdyti darbai: 

1. Sodininkų bendrijos „Genys“ teritorijoje esančių sklypų savininkų, kurie yra 

išsipirkę sklypus, bet jų neprižiūri, paieška ir nustatymas.    

Ataskaitiniais metais Bendrija kreipėsi į UAB „Lelija“ ir VĮ „Registrų centras“ ir gavo 

duomenis apie asmenų, kuriems buvo paskirti / priklauso šiuo metu apleisti sklypai.  

2. Sodininkų bendrijos „Genys“ skelbimų lentos atnaujinimas. 

Liepos mėn. ant skelbimų lentos įrengta pašto dėžutė ir pakabinta medinė lentelė „Genys“. 

 

 

3. Sodininkų bendrijos „Genys“ teritorijoje esančių kelių ir žvyrkelio (nuo asfaltuoto 

kelio iki Bendrijos įvažiavimo vartų) tvarkymas. 

Gegužės mėn. vyko sodininkų bendrijos teritorijoje esančių vidinių kelių (probleminių vietų) 

tvarkymas. Darbus vykdė UAB „Šalmesta“. Nuo 2019 m. pradžios žvyrkelio (nuo asfaltuoto kelio iki 

įvažiavimo vartų) tvarkymas buvo įrauktas į nuolat atliekamų darbų sąrašą. Šiuos tvarkymo darbus vykdo 

Marijampolio seniūnija. 



4 
 

   

   

 

4. Sodininkų bendrijos „Genys“ bendruomeniškumo skatinimas. 

Rugsėjo 7 d. organizuotos Kūrybinės inkiliukų ir vabaliukų viešbutukų gaminimo dirbtuvės. 

Daugiau informacijos apie renginį galima rasti: https://www.facebook.com/events/976136819394738/.  



5 
 

    

     

 5. Rūšiavimo konteinerių įrengimas pagal Vilniaus r. savivaldybės vykdomą projektą. 

Ataskaitiniais metais bendrija pateikė užklausą savivaldybei dėl rūšiavimo konteinerių 

įrengimo.  

Papildomi darbai: 

1. Interneto svetainės ir Facebook uždaros grupės palaikymas. 

Pagal poreikį interneto svetainėje http://genys.mozello.com/ ir uždaroje Facebook grupėje 

https://www.facebook.com/groups/109309519783419/ atnaujinama skelbiama informacija.  

2. Skundų ir paklausimų nagrinėjimas. 

Ataskaitiniais metais Bendrijos valdyba nėra gavusi narių skundų.  

 

3. BENDRADARBIAVIMAS 

2019 m. Bendrijos valdyba nuolat bendradarbiavo su Vilniaus susivienijimu „Sodai“, 

dalyvavo susirinkimuose, renginiuose, konsultavosi įvairiais, su Bendrijos veikla susijusiais klausimais. 

Gauta informacija viešinta interneto svetainėje ir Facebook paskyroje. 

2019 m. nuolat bendradarbiauta su Marijampolio seniūnija dėl seniūnijai priklausančio kelio 

tvarkymo. Seniūnija nuolat prižiūri kelią iki Bendrijos vartų. 



6 
 

2019 m. spalio mėn. Bendrijos valdybos susirinkime išnagrinėtas kelio greideriavimo 

klausimas. 

2019 m. gruodžio mėn. Bendrijos valdybos susirinkime išnagrinėtas Marijampolio seniūnijos 

užklausimas dėl kalėdinių dovanėlių seniūnijos organizuojamajai šventei.  

 

 

4. PRIEDAI 

1. Bendrijos valdybos 2019 m. spalio 10 d. susirinkimo protokolas. 

2. Bendrijos valdybos 2019 m. gruodžio 12 d. susirinkimo protokolas. 

 

Ataskaitą parengė  

Renata Šablinskė 

Daiva Mažylytė 

Anželika Vėžienė 


